
Resolução nº 27/2022

Retoma  as  atividades  do  Projeto  de  Extensão

‘Octo UCP’ do curso de Pedagogia da Faculdade

de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP) e

nomeia os coordenadores do Projeto

A  Faculdade  de  Ensino  Superior  do  Centro  do  Paraná  (UCP),  por

intermédio da Direção Geral, Professora Jane Silva Bührer Taques, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art.  1º  Aprovar  o  Projeto  de  Extensão  ‘Octo UCP’ do  curso  de

Pedagogia da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP).

Art. 2º Nomear os professores coordenadores do Projeto de Extensão

‘Octo UCP’:

Elma Kovalim de Souza

Inez Maria Stasiak 

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação e ficam

revogadas as disposições contrárias, especialmente a resolução nº 05/2020.

Edifício da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná UCP, aos

quatro dias do mês de abril do ano de dois de dois mil e vinte e dois. 

Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP
Av. Universitária s/nº – C.P. 14 – Pitanga/PR – Fone (42) 3646 5555  

www.ucpparana.edu.br

http://www.ucpparana.edu.br/

